[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатурах на награждение Благодарственным письмом
 председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района  24 июля 2018 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 № 615-5 ОД «Об учреждении Благодарственного письма председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы:

 Актавиной Татьяны Борисовны, заведующей хозяйством муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс», за многолетний, эффективный, добросовестный труд;
Гавриловой Ольги Анатольевны, заместителя председателя комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, за многолетний, добросовестный труд, активную общественно-политическую деятельность и в связи с 50-летием со дня рождения.
	Первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

                            Ж.И. Самосват
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                       В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

25 июля 2018 года

№ 211-РД